TORNEO SENIOR DE PITCH & PUTT "CIUDAD DEPORTIVA JUAN ANTONIO

SAMARANCH"
23 de marzo de 2017

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

NOTA: Consulte el listado provisional de admitidos, se abre un periodo de reclamaciones que terminara
a las 12 horas del martes 21 de marzo. Una vez finalizado el plazo no se admitira reclamacién alguna.

NOTA II: Se recuerda a todos los jugadores que en caso de no poder asistir por una causa justificada
debera comunicarlo a marta.martin@fedgolfmadrid.com

Listado provisional de admitidos

Licencia Nombre S Hcp
CM33622931  VILLABONA HORREO, JOSE LUIS M 3,9
CM33186882  PARIENTE SERRANO, MATILDE F 4,5
7739139947  VARA MORAL, JAVIER M 9,5
CM41790841 BAZAGA NIETO, LUIS M 9,6
CM09289764  ALVAREZ GARCIA, ESTEBAN M 9,9
CM41670329 SEGURA COLLADO, TOMAS M 10,7
CM09256094 RUEDA DOMINGUEZ, JOSE ANTONIO M 11,5
CM41141165 GARCIA PORTOMARIN, LUIS MIGUEL M 12,1
CM06254306 HERNANDEZ GARCIA, MILI F 12,3
CM05205661  DEL RiO SCHONESEIFFEN, REGINA F 12,5
CM00127043  REIG, JAVIER M 12,7
CM81766814 NUNEZ BERDAYES, JUAN RAMON M 12,9
CM11097201 OSUNA PEDREGOSA, PAZ F 13,0
CM02042483 CANO, BENITO-ANSELMO M 13,2
CM41294002 OBISPO DE TORRES, M2 CRUZ F 13,4
CM98102829 MARTIN COLINO, PABLO FRANCISCO M 13,5
CM00513461 ESTEBARANZ DEL AMO, MANUEL M 13,7
CM33779108 PASTOR, SALVADOR M 14,1
CM09255061  GARCIA PATALLO, AUGUSTO M 14,7
CM05297123  DEL MORAL BARILARI, GRACIELA F 15,2
CM60291571 RODRIGUEZ-CANO RIESGO, ANTONIO M 15,3
CM81211788 BUESA GALIANO, CARMEN F 15,8
CM41633248 PARDO MARTINEZ, GUILLERMO M 16,2
CM41620915 MARTINEZ GOMEZ, JOSE ANTONIO M 16,2
CM41818923 MERONO, FERNANDO M 16,3
CM41149216 MAGUREGUI LACHA, JOSE MARIA M 16,6
CM41297137 CERVERA FERNANDEZ, MARIA F 16,8
1113133056  FERREIRO DEL RiO, MANUEL M 17,1
CM22761813 FERNANDEZ RODA, JOSE FRANCISCO M 17,5
CM33639914 FERNANDEZ GIL, MANUEL M 17,7
CM41240300 DE MAEZTU MANSO DE ZUNIGA, RAMIRO M 18,1
CM00777713 MORENO CUARESMA , GILLERMO ENRIQUE M 18,4
CM81810686 PENAS ABELLA, JOSE MARIA M 18,5
CM02095705 VERMENOUZE. GIL, PALOMA F 18,6
CM12132907 MARTINEZ MOLINA, NIEVES F 19,0




CM41692448
CM00763492
CM41626418
CM33673028
CMB5796607
CM04082189
CM07034817
CM30295190
CM60210673
CMA41752524
CM41219536
CM22251216
CMA41798233
CM00513468
CM00349510
CM52082907
CM12624674
CMB5797244
CM41677183
CM41780327
CM33808451
CM41466392
CM00304297
CMA41797016
CM41639060
CMB5809378
CM17208952
CM52063031
CMB5744676
CM41672718
CMA41798630
CM81308668
CM00186840
CMA41793439
CM33165176
CM41620971
CM81754718
CMA41397106
CM14305739
CM81182834
CM41639794
CM41162287
CMB5697979
CM81673998
CM00148819
CM41793406
CM41629773
CM81889714
CMA8449837
CMA41791690
CM04297120

CARDENAL VAQUERIZO, GONZALO
RUIZ GALLEGO, JOAQUIN

ALVAREZ PRADA, CARMEN
LORENZO RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL
RINCON BAUTISTA, JOSE

CANSADO COMAS, MARIA DEL MAR
ECHEVARRIA DE RADA, CRISTINA
LUCENA LOPEZ, PEDRO

PEREZ PALMERO, CARMEN
TORROGLOSA PONCE, VICENTE
OLIVA FERNANDEZ, LEON

FERNANDEZ FERNANDEZ DE LOS RiOS, RA

DURAN DOMINGUEZ, JOSE
FERNANDEZ SANGUINO, ALBERTO
SVENSSON, ROLF

VERDEJA LIZAMA, ISABEL

ALONSO RODERO, CARLOS

MARTIN BARBOLLA, TOMAS

SERNA VAQUERO,SANTIAGO
SEBASTIAN ACHUTEGUI, ENRIQUE
GARCIA GARRIDO, JOSE MANUEL
ESQUERDO, AGUSTIN

BLANCO SERRANO, CARLOS
CARNEROS GARCIA, ENRIQUE
BRUNA JIMENEZ, JOSE MARIA
OSUNA JIMENEZ, PEDRO PABLO
MATILLA MARTIN, JOSE MANUEL
FERRANDEZ DEL CACHO, MERCEDES
HORTAL, MARIANO

ABAD VARELA, MANUEL

AGRAMON GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
GONZALEZ CANDANEDO, ANA MARIA
FLORES CERDAN, ENRIQUE

SAMA COLAO, JUAN

DE FRUTOS, LUIS

VARGAS COCINERO, AMPARO
MANSILLA SANABRIA, PEDRO
LOPEZ PEREZ, JOSE MARIA

SANZ VELASCO, MARGARITA

RUIZ MUNOZ DE BAENA, EDUARDO
ALONSO, JOSE

MIRANDA QUERINO, ANDRES
TORRES ORTIZ, EUGENIO

ALDECOA MARTINEZ , MARGARITA
ARANDA PENARANDA, JOSE

DE LA OSSA DURANGO, JOSE MANUEL
CALDERON SANCHEZ, JAVIER
QUINTANA, FRANCISCO
RODRIGUEZ FUENLABRADA, ANGEL
FERNANDEZ SANCHEZ, JULIAN
DERKS HERMANS, JOSEPHINE
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CM81514705 ARCIS GOMEZ, ANTONIO M 32,2
CM41040561  JIMENEZ ATANCE, ALFONSO M 33,6
CM41627866  ASTIASO PALACIO, ANGEL M 33,9
CM41637077 GARCIA USEZ, SATIAGO M 33,9
CM12290834 FERNANDEZ, PALOMA F 34,0
CM18890907 ALVAREZ MEDINA, ENRIQUE M 34,1
CM81821490 ALMANSA DIAZ, ANDRES M 34,5
CM18626257 ORTIZ MARTINEZ, MARIA ELSA F 35,4
CM81910857  ILLESCAS DELGADO, JOSE M 35,7
CMO00821899 RUIZ MENENDEZ, ENCARNACION F 36,0
CM22673125 SANJURJO DE LA FUENTE, M. JOSE M 36,0
CM18162948 GONZALEZ RECAS, JUAN MIGUEL M 36,0
CM41673975 GARCIA GEIJO, EDUARDO M 36,0
CM41900467 ORDONEZ DE CELIS, LUIS M 36,0
Invitados del Club

Licencia Nombre Hcp
CMA8148857 GOMEZ CALVENTE, MANOLO 10,1
CMO08794574 FALCON SANCHEZ, ROBERTO 26,3
CMD9164257 PEREZ DEL CAMPO, JOSE 27,7
CM22308409 GALAN FONT, ANTONIO 34,0
CMD9821904 AHMED BACADA, MOHAMED 35,1
CM33624847 CANO GARCIA, LUIS 36,0
CM33624843 GARCIA HERNANDO, SANTIAGO 36,0
CM41671581 AGUILAR ARRQOYO, FEDERICO 36,0

Listado provisional de No admitidos (Lista de Espera)

Licencia Nombre Hcp
CM81808499 MORAN TORIBIO, FELIPE 25,9
CM41189858 HERNANDEZ CANFRANC, RAFAEL 26,5
CMO08794574  FALCON SANCHEZ, ROBERTO 26,3
CM81821497 PORTOLES SANJUAN, EDMUNDO 33,5




